
12345678

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

29

30

31

32

33

34

353637383940

41

42

43

4445
 

                   

 GRIGLIA A PIETRA LAVICA mod. I-120 

42

43 

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Tabella esploso GRIGLIA I-120

Pos. Codice Descrizione Q.tà
1 08010057  Tubo bruciatore DX I-120 1
2 08010059  Tubo pilota DX I-120 1
3 03010016  Vite TCEI M6x16 2
4 03020004  Dado M6 zincato 2
5 08020022  Valvola DX clp 1
6 04041755  Polmone gas grigia I-80 1
7 08020023  Valvola SX clp 1
8 10010607  Manopola D70 valvola griglia 2
9 08010058  Tubo bruciatore SX I-120 1

10 08010060  Tubo pilota SX I-120 1
11 08061352  Filo accensione piezoelettrica 2
12 08080004  Candeletta M11x1 ghiera attacco rayal 2
13 08090008  Termocoppia L=850mm attacco M9x1 2
14 04360001  Tubetto fiamma pilota griglia 2
15 08061351  Accensione piezo HV GENERATOR 2
16 03010015  Vite TCEI M6x10 2
17 01160781  Cruscotto inferiore I-120 1
18 03010010  Vite TCCR M6x20 2
19 01170036  Maniglia cassetto griglia 1
20 05010001  Distanziale maniglia griglia 2
21 03020007  Dado M6 autoblock 2
22 01150008  Cassetto olio griglia 1
23 01160773  Cruscotto superiore I-120 1
24 04040029  Leva alzata SX cpl 1
25 04040237  Angolare alzata SX cpl 1
26  Grigliato cottura I-120 1
27 14080174  Portalava I-120 3
28 04040856  Focolare I-120 cpl 1
29 04040028  Angolare alzata DX cpl 1
30 01120006  Piastrina alzata griglia 2
31 04010016  Vite alzata griglia 4
32 04020005  Leva alzata DX cpl 1
33 05010002  Anello manopola alzata griglia 2
34 10011126  Manopola D28 M10 2
35 08110010  Bruciatore 4 rampe 13kw 2
36 08120029  Boccola venturi D20 2
37 03010017  Vite TCCR M5x8 2

38a  Ugello metano 2
38b  Ugello GPL 2
39 08101585  Portaugello bruciatore griglia 2
40 01090019  Supporto pilota griglia 2
41 08100123  Pilota bur.mon.special 2
42 10031438  Piedino D40 M10 4
43 01160782  Bacinella griglia I-120 1

        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu


